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PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m - Seniori 

18.01.2026. 14:16 
 

skupina 1/4 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

  Lovro ANĐELKOVIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  7,99  IK  PBd 503 

  Petar BALAĆ PERNIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  8,32  IK  PBd 388 

  Luka ALPEZA 2011 AK Agram, Zagreb  DNS  IK    

 
skupina 2/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Pavao TATAR 2008 AK Agram, Zagreb  7,70    PBd 617 

 2. Jakov KOPILOVIĆ 2009 AK Križevci, Križevci  7,87    PBd 549 

 3. Luka VUČETIĆ 2009 JAK, Jasenovac  8,00    PBd 500 

  Gregor ZUBAK 2011 AK Agram, Zagreb  7,90  IK  PBd 537 

  Filip CICELI 2012 AK Agram, Zagreb  8,17  IK  PBd 439 

 
skupina 3/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Jakob Ivan KOŠAK 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  7,05     913 

 2. Petar KUZMIĆ 2010 AK Križevci, Križevci  7,27    PBd 807 

 3. Filip RIGO 2010 AK Agram, Zagreb  7,48    PBd 711 

 4. Matija DOMJANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  7,79    PBd 580 

 5. Filip JAPUNDŽIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić  7,82    PBd 568 

 6. Martin DUTKOVIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić  8,03    PBd 489 

 
skupina 4/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Robert LUJANOVIĆ 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  6,94    PBd 969 

 2. Maro JURJEVIĆ 2001 AK Zagreb, Zagreb  7,19    PBd 845 

 3. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb  7,26     811 

 4. Juraj ŽINIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb  7,37     760 

 5. Dino VIDEC 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  7,39    PBd 751 

 6. Fran STIPČIĆ 2010 AK Agram, Zagreb  7,49    PBd 706 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m - Seniori 

18.01.2026. 14:16 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Robert LUJANOVIĆ 2000 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  6,94    PBd 969 

 2. Jakob Ivan KOŠAK 2002 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  7,05     913 

 3. Maro JURJEVIĆ 2001 AK Zagreb, Zagreb  7,19    PBd 845 

 4. Luka GABRIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb  7,26     811 

 5. Petar KUZMIĆ 2010 AK Križevci, Križevci  7,27    PBd 807 

 6. Juraj ŽINIĆ 2003 AK Ultra Zagreb, Zagreb  7,37     760 

 7. Dino VIDEC 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  7,39    PBd 751 

 8. Filip RIGO 2010 AK Agram, Zagreb  7,48    PBd 711 

 9. Fran STIPČIĆ 2010 AK Agram, Zagreb  7,49    PBd 706 

 10. Pavao TATAR 2008 AK Agram, Zagreb  7,70    PBd 617 

 11. Matija DOMJANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  7,79    PBd 580 

 12. Filip JAPUNDŽIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić  7,82    PBd 568 

 13. Jakov KOPILOVIĆ 2009 AK Križevci, Križevci  7,87    PBd 549 

 14. Luka VUČETIĆ 2009 JAK, Jasenovac  8,00    PBd 500 

 15. Martin DUTKOVIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić  8,03    PBd 489 

  Gregor ZUBAK 2011 AK Agram, Zagreb  7,90  IK  PBd 537 

  Lovro ANĐELKOVIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  7,99  IK  PBd 503 

  Filip CICELI 2012 AK Agram, Zagreb  8,17  IK  PBd 439 

  Petar BALAĆ PERNIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  8,32  IK  PBd 388 

  Luka ALPEZA 2011 AK Agram, Zagreb  DNS  IK    

 

 

REZULTATI 
400 m - Seniori 

18.01.2026. 14:51 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Petar KUZMIĆ 2010 AK Križevci, Križevci  53,30    PBd 731 

 2. Fran STIPČIĆ 2010 AK Agram, Zagreb  54,48    PBd 669 

 3. Matej PULJAK 2010 AK Križevci, Križevci  55,11    PBd 637 

 4. Jakov KOPILOVIĆ 2009 AK Križevci, Križevci  57,84    PBd 508 

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Marko BARIĆ 2002 AK Agram, Zagreb  55,00    PBd 642 

 2. Paško ĆIBARIĆ 2006 AK Agram, Zagreb  59,03    PBd 456 

 3. Antonio KOSMAT 2001 AK Samobor 2007, Samobor  1:03,16     298 

  Fran ANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  DNS      

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Dino VIDEC 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  53,14    PBd 739 

 2. Lovro PRKA 2009 AK Agram, Zagreb  53,35    PBd 728 

 3. Filip RIGO 2010 AK Agram, Zagreb  53,43    PBd 724 

 4. Matija DOMJANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  56,11    PBd 588 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
400 m - Seniori 

18.01.2026. 14:51 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Dino VIDEC 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  53,14    PBd 739 

 2. Petar KUZMIĆ 2010 AK Križevci, Križevci  53,30    PBd 731 

 3. Lovro PRKA 2009 AK Agram, Zagreb  53,35    PBd 728 

 4. Filip RIGO 2010 AK Agram, Zagreb  53,43    PBd 724 

 5. Fran STIPČIĆ 2010 AK Agram, Zagreb  54,48    PBd 669 

 6. Marko BARIĆ 2002 AK Agram, Zagreb  55,00    PBd 642 

 7. Matej PULJAK 2010 AK Križevci, Križevci  55,11    PBd 637 

 8. Matija DOMJANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  56,11    PBd 588 

 9. Jakov KOPILOVIĆ 2009 AK Križevci, Križevci  57,84    PBd 508 

 10. Paško ĆIBARIĆ 2006 AK Agram, Zagreb  59,03    PBd 456 

 11. Antonio KOSMAT 2001 AK Samobor 2007, Samobor  1:03,16     298 

  Fran ANIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  DNS      

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
60 m - Seniorke 

18.01.2026. 13:56 
 

skupina 1/4 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Lora JAKLENEC 2010 AK Agram, Zagreb  8,59    PBd 728 

 2. Tia STOJAKOVIĆ 2008 AK Maraton VG, Velika Gorica  9,17    PBd 580 

 3. Ana ŽDERO 2010 AK Agram, Zagreb  9,56    PBd 490 

 
skupina 2/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Jasmina NUSPAHIĆ 2009 BIH - AK Bihać, Bihać  8,31 .307    806 

 2. Franka MIKAC 2008 AK Zabok, Zabok  8,65    PBd 712 

 3. Maša TOLE 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,85     660 

 4. Tea DERVIŠEVIĆ 2000 AK Agram, Zagreb  9,06    PBd 607 

 
skupina 3/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Zita BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci  8,27    PBd 817 

 2. Jana PIRŠ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,49     755 

 3. Laura GAURA 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,67     707 

 4. Katarina POPOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci  8,84     662 

 5. Lana VILJAC 2010 AK Agram, Zagreb  9,42     522 

  Ema BREZOVIĆ 2010 AK Križevci, Križevci  DNS      

 
skupina 4/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Sarah PETRUŠIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,05    PBd 881 

 2. Ivana PERKOVIĆ 2006 AK Agram, Zagreb  8,13    PBd 857 

 3. Ema ŠMINTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb  8,23     828 

 4. Klara RAĐA 2011 AK Križevci, Križevci  8,31 .305    806 

 5. Lana HORAK 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,31 .309    806 

 6. Katarina MILETIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,34     797 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m - Seniorke 

18.01.2026. 13:56 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Sarah PETRUŠIĆ 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,05    PBd 881 

 2. Ivana PERKOVIĆ 2006 AK Agram, Zagreb  8,13    PBd 857 

 3. Ema ŠMINTIĆ 2007 AK Zagreb, Zagreb  8,23     828 

 4. Zita BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci  8,27    PBd 817 

 5. Klara RAĐA 2011 AK Križevci, Križevci  8,31 .305    806 

 6. Jasmina NUSPAHIĆ 2009 BIH - AK Bihać, Bihać  8,31 .307    806 

 7. Lana HORAK 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,31 .309    806 

 8. Katarina MILETIĆ 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,34     797 

 9. Jana PIRŠ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,49     755 

 10. Lora JAKLENEC 2010 AK Agram, Zagreb  8,59    PBd 728 

 11. Franka MIKAC 2008 AK Zabok, Zabok  8,65    PBd 712 

 12. Laura GAURA 2008 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,67     707 

 13. Katarina POPOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci  8,84     662 

 14. Maša TOLE 2009 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,85     660 

 15. Tea DERVIŠEVIĆ 2000 AK Agram, Zagreb  9,06    PBd 607 

 16. Tia STOJAKOVIĆ 2008 AK Maraton VG, Velika Gorica  9,17    PBd 580 

 17. Lana VILJAC 2010 AK Agram, Zagreb  9,42     522 

 18. Ana ŽDERO 2010 AK Agram, Zagreb  9,56    PBd 490 

  Ema BREZOVIĆ 2010 AK Križevci, Križevci  DNS      

 

 

REZULTATI 
400 m - Seniorke 

18.01.2026. 14:38 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Marija ČAVAR 2008 AK Svetice, Zagreb  1:09,89    PBd 571 

 2. Lana VILJAC 2010 AK Agram, Zagreb  1:12,75    PBd 496 

 3. Katarina JURIĆ 2010 AK Maraton VG, Velika Gorica  1:22,47    PBd 281 

  Iva JURIĆ 2010 AK Maraton VG, Velika Gorica  1:17,06 TR17.5.1    

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Jasmina NUSPAHIĆ 2009 BIH - AK Bihać, Bihać  1:03,25     766 

 2. Lara LOJPUR 2010 HAAK Mladost, Zagreb  1:06,00    PBd 682 

 3. Laura KEŠINOVIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb  1:09,43    PBd 584 

 4. Nika PLEPELIĆ 2010 AK Maraton VG, Velika Gorica  1:14,58    PBd 451 

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Ana POLJAK 2009 AK Agram, Zagreb  57,59    PBd 954 

 2. Sara VIDAKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  59,07    PBd 903 

 3. Ivana PERKOVIĆ 2006 AK Agram, Zagreb  1:02,87    PBd 778 

  Ema BREZOVIĆ 2010 AK Križevci, Križevci  DNS      

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
400 m - Seniorke 

18.01.2026. 14:38 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Ana POLJAK 2009 AK Agram, Zagreb  57,59    PBd 954 

 2. Sara VIDAKOVIĆ 1996 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  59,07    PBd 903 

 3. Ivana PERKOVIĆ 2006 AK Agram, Zagreb  1:02,87    PBd 778 

 4. Jasmina NUSPAHIĆ 2009 BIH - AK Bihać, Bihać  1:03,25     766 

 5. Lara LOJPUR 2010 HAAK Mladost, Zagreb  1:06,00    PBd 682 

 6. Laura KEŠINOVIĆ 2010 AK Svetice, Zagreb  1:09,43    PBd 584 

 7. Marija ČAVAR 2008 AK Svetice, Zagreb  1:09,89    PBd 571 

 8. Lana VILJAC 2010 AK Agram, Zagreb  1:12,75    PBd 496 

 9. Nika PLEPELIĆ 2010 AK Maraton VG, Velika Gorica  1:14,58    PBd 451 

 10. Katarina JURIĆ 2010 AK Maraton VG, Velika Gorica  1:22,47    PBd 281 

  Iva JURIĆ 2010 AK Maraton VG, Velika Gorica  1:17,06 TR17.5.1    

  Ema BREZOVIĆ 2010 AK Križevci, Križevci  DNS      

 
TR17.5.1 - Napuštanje dodijeljene staze prije linije ulaska 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
300 m - Kadeti 

18.01.2026. 13:31 
 

skupina 1/6 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Vigo BARANOVIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  44,45    PBd 331 

 2. Leon ŽAGAR 2012 AK Maraton VG, Velika Gorica  50,23    PBd 108 

  Thomas  MLINARIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić  DNS   ik   

 
skupina 2/6 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Jakov BRKLJAČIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  44,89    PBd 309 

 2. Dominik TUCMAN 2011 AK Agram, Zagreb  45,66    PBd 274 

 3. Denis KUJUNDŽIĆ 2012 AK Maraton VG, Velika Gorica  53,56    PBd 35 

 
skupina 3/6 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Jakov ROCA 2011 AK Agram, Zagreb  41,60    PBd 484 

 2. Dominik HOSTIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  43,26    PBd 391 

 3. Ante ZAGORAC 2012 AK Agram, Zagreb  44,63    PBd 322 

 
skupina 4/6 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Marin VAREŠKIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  41,65    PBd 481 

 2. Jan BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci  41,89    PBd 467 

 3. Ivan KOVAČEVIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  45,79    PBd 268 

 4. Ivan HORVAT 2012 AK Agram, Zagreb  47,91    PBd 183 

 
skupina 5/6 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Benjamin TOMRECAJ 2012 AK Zagreb, Zagreb  40,29    PBd 565 

 2. Nikola KONFIC 2012 AK Agram, Zagreb  41,95    PBd 464 

 3. Mirko BUČANAC 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  42,64    PBd 425 

 4. Jakov ŠTIH 2012 AK Agram, Zagreb  44,83    PBd 312 

 
skupina 6/6 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Matej BELAS 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  37,37    PBd 767 

 2. Marko KORPAR 2011 AK Agram, Zagreb  38,09    PBd 714 

 3. Jan Karlo RUŽDJAK 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  39,36    PBd 626 

 4. Blaž BELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  39,45    PBd 620 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
300 m - Kadeti 

18.01.2026. 13:31 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Matej BELAS 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  37,37    PBd 767 

 2. Marko KORPAR 2011 AK Agram, Zagreb  38,09    PBd 714 

 3. Jan Karlo RUŽDJAK 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  39,36    PBd 626 

 4. Blaž BELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  39,45    PBd 620 

 5. Benjamin TOMRECAJ 2012 AK Zagreb, Zagreb  40,29    PBd 565 

 6. Jakov ROCA 2011 AK Agram, Zagreb  41,60    PBd 484 

 7. Marin VAREŠKIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  41,65    PBd 481 

 8. Jan BLAŠKOVIĆ 2012 AK Križevci, Križevci  41,89    PBd 467 

 9. Nikola KONFIC 2012 AK Agram, Zagreb  41,95    PBd 464 

 10. Mirko BUČANAC 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  42,64    PBd 425 

 11. Dominik HOSTIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  43,26    PBd 391 

 12. Vigo BARANOVIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  44,45    PBd 331 

 13. Ante ZAGORAC 2012 AK Agram, Zagreb  44,63    PBd 322 

 14. Jakov ŠTIH 2012 AK Agram, Zagreb  44,83    PBd 312 

 15. Jakov BRKLJAČIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  44,89    PBd 309 

 16. Dominik TUCMAN 2011 AK Agram, Zagreb  45,66    PBd 274 

 17. Ivan KOVAČEVIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  45,79    PBd 268 

 18. Ivan HORVAT 2012 AK Agram, Zagreb  47,91    PBd 183 

 19. Leon ŽAGAR 2012 AK Maraton VG, Velika Gorica  50,23    PBd 108 

 20. Denis KUJUNDŽIĆ 2012 AK Maraton VG, Velika Gorica  53,56    PBd 35 

  Thomas  MLINARIĆ 2010 AK Zaprešić, Zaprešić  DNS   ik   

 

 
REZULTATI 

3000 m - Kadeti 

18.01.2026. 15:39 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Šimun JUKIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  9:56,05    PBd 495 

  Matija JAKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  9:43,82  IK  PBd 546 

  Jan DUPELJ 2010 AK Agram, Zagreb  9:49,14  IK  PBd 523 

  Kian MAHEČIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  10:02,02  IK  PBd 471 

  Lovro LJUBOJEVIĆ 2010 AK Agram, Zagreb  10:06,37  IK  PBd 454 

  Filip MEHDIN 2010 AK Agram, Zagreb  10:17,14  IK  PBd 413 

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Luka DELIBAŠIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  10:30,25    PBd 366 

 2. Marko ZAGORAC 2012 AK Agram, Zagreb  10:36,15    PBd 345 

 3. Luka SMOLJAN 2012 AK Agram, Zagreb  10:37,40    PBd 341 

 4. Fran MARIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  11:18,63    PBd 216 

 5. Niko SALAMUNIĆ 2011 AK Fit, Zaprešić  11:56,33    PBd 127 

 6. Matej MARKOVIĆ 2012 AK Zabok, Zabok  12:22,72    PBd 78 

 7. Marko BALJA 2012 AK Zaprešić, Zaprešić  14:21,44    PBd  

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
3000 m - Kadeti 

18.01.2026. 15:39 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Šimun JUKIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  9:56,05    PBd 495 

 2. Luka DELIBAŠIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  10:30,25    PBd 366 

 3. Marko ZAGORAC 2012 AK Agram, Zagreb  10:36,15    PBd 345 

 4. Luka SMOLJAN 2012 AK Agram, Zagreb  10:37,40    PBd 341 

 5. Fran MARIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  11:18,63    PBd 216 

 6. Niko SALAMUNIĆ 2011 AK Fit, Zaprešić  11:56,33    PBd 127 

 7. Matej MARKOVIĆ 2012 AK Zabok, Zabok  12:22,72    PBd 78 

 8. Marko BALJA 2012 AK Zaprešić, Zaprešić  14:21,44    PBd  

  Matija JAKOVIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  9:43,82  IK  PBd 546 

  Jan DUPELJ 2010 AK Agram, Zagreb  9:49,14  IK  PBd 523 

  Kian MAHEČIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  10:02,02  IK  PBd 471 

  Lovro LJUBOJEVIĆ 2010 AK Agram, Zagreb  10:06,37  IK  PBd 454 

  Filip MEHDIN 2010 AK Agram, Zagreb  10:17,14  IK  PBd 413 

 

 
REZULTATI 
Vis - Kadeti 

18.01.2026. 13:45-14:40 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Teo SOBOTA 2011 AK Agram, Zagreb  1,59    PBd 561 

 2. Lukas GOLUBIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  1,59     561 

 3. Nikola KONFIC 2012 AK Agram, Zagreb  1,59    PBd 561 

 4. Val PASTULA 2011 AK Agram, Zagreb  1,55    =PBd 527 

 5. Mateo RUKAVINA 2012 JAK, Jasenovac  1,50    PBd 485 

 6. Mihael LUBENJAK 2011 AK Agram, Zagreb  1,50    PBd 485 

 7. Lukas STANCIU 2011 AK Zaprešić, Zaprešić  1,45     443 

 8. Marin VAREŠKIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,45    PBd 443 

 9. Lovro SAKAČ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,45     443 

 10. Luka LEOVAC 2012 AK Zaprešić, Zaprešić  1,40    PBd 401 

 11. Toma KRANJČEVIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,35    =PBd 360 

 12. Luka SABOLIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,30     318 

 

 rank ime i prezime 125 130 135 140 145 150 155 159 162       

 1. T. SOBOTA - - o o o o xxo o xxx 

 2. L. GOLUBIĆ - - - - - o o xxo xxx 

 3. N. KONFIC - - - o o o xo xxo xxx 

 4. V. PASTULA - - - o o o o xxx  

 5. M. RUKAVINA - o o o o o xxx   

 6. M. LUBENJAK - o o o o xo xxx   

 7. L. STANCIU - o o o o xxx    

 8. M. VAREŠKIĆ - xo o o o xxx    

 9. L. SAKAČ - - o o xo xxx    

 10. L. LEOVAC - xo o o xxx     

 11. T. KRANJČEVIĆ o o o xxx      

 12. L. SABOLIĆ o o xxx       

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Kugla  (4 kg) - Kadeti 

18.01.2026. 11:10-11:30 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Val GLUIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  15,91    PBd  

 2. David TUĐINA 2012 AK Agram, Zagreb  12,23    PBd  

 3. Benjamin TOMRECAJ 2012 AK Zagreb, Zagreb  11,55    PBd  

 4. Kan KARALIĆ 2012 HAAK Mladost, Zagreb  11,39    PBd  

 5. Tino KOLMAN 2011 AK Zaprešić, Zaprešić  11,03    PBd  

 6. Mihael LUBENJAK 2011 AK Agram, Zagreb  10,04    PBd  

 7. Marko KORPAR 2011 AK Agram, Zagreb  9,81    PBd  

 8. Mirko BUČANAC 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,83    PBd  

 9. Vito PROSINEČKI 2011 AK Agram, Zagreb  8,55      

 10. Mislav CIGIT 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,23    PBd  

 11. Ante ZAGORAC 2012 AK Agram, Zagreb  6,62    PBd  

  Neo BANDIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 

 1. V. GLUIĆ 15,91 15,58 15,52 

 2. D. TUĐINA 11,47 12,23 12,16 

 3. B. TOMRECAJ 11,55 x 11,38 

 4. K. KARALIĆ 10,77 11,39 10,85 

 5. T. KOLMAN 10,01 x 11,03 

 6. M. LUBENJAK 9,79 10,04 x 

 7. M. KORPAR 9,81 x 9,16 

 8. M. BUČANAC 8,83 8,20 7,58 

 9. V. PROSINEČKI 8,55 7,94 8,29 

 10. M. CIGIT 7,48 8,23 7,05 

 11. A. ZAGORAC 6,30 6,62 6,17 

  N. BANDIĆ    

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

300 m - Kadetkinje 

18.01.2026. 13:04 
 

skupina 1/7 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Nika MUTAK 2011 AK Agram, Zagreb  48,89    PBd 597 

 2. Lara PERNAR 2012 AK Agram, Zagreb  49,70    PBd 566 

  Nola ŠTIMAC 2012 AK Sisak, Sisak  DNS      

 
skupina 2/7 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Nina UTOVIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  44,96    PBd 764 

 2. Maša ROCA 2012 AK Agram, Zagreb  50,63    PBd 530 

 3. Leona VALIDŽIĆ ČORIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  51,55    PBd 496 

 4. Nika VARIVODA 2012 AK Agram, Zagreb  54,92    PBd 382 

 
skupina 3/7 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Paola DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  46,54    PBd 694 

 2. Lucija DUPELJ 2012 AK Agram, Zagreb  47,62    PBd 649 

 3. Jana KOVAČIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  50,38    PBd 540 

  Korina MATKO 2011 AK Agram, Zagreb  DNS      

 
skupina 4/7 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Morgan BELKO 2011 AK Agram, Zagreb  45,95    PBd 720 

 2. Petra ČALE 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  46,82    PBd 682 

 3. Gaia FERENČIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  47,43    PBd 657 

  Helena PAVLEK 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  DNS      

 
skupina 5/7 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Mia BUDIMIR 2011 AK Zagreb, Zagreb  43,83    PBd 815 

 2. Elena ILEKOVIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  45,05    PBd 760 

 3. Mia JAGIČIĆ 2012 AK Grobnik, Čavle  45,22    PBd 752 

 4. Vanda FRGIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  46,63    PBd 691 

 
skupina 6/7 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Veronika SREŠ 2011 HAAK Mladost, Zagreb  44,15    PBd 800 

 2. Ana MARIĆ 2012 AK Svetice, Zagreb  44,76    PBd 773 

 3. Lucija MAKAR 2011 AK Agram, Zagreb  45,08    PBd 758 

 4. Kiara DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  45,10    PBd 757 

 
skupina 7/7 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Vita PERUTINA 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  40,16    HRKd 994 

 2. Elena CIK 2011 AK Zagreb, Zagreb  41,81    PBd 912 

 3. Lana RAIČ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  42,72    PBd 868 

 4. Katja PERIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  46,81     683 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
300 m - Kadetkinje 

18.01.2026. 13:04 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Vita PERUTINA 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  40,16    HRKd 994 

 2. Elena CIK 2011 AK Zagreb, Zagreb  41,81    PBd 912 

 3. Lana RAIČ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  42,72    PBd 868 

 4. Mia BUDIMIR 2011 AK Zagreb, Zagreb  43,83    PBd 815 

 5. Veronika SREŠ 2011 HAAK Mladost, Zagreb  44,15    PBd 800 

 6. Ana MARIĆ 2012 AK Svetice, Zagreb  44,76    PBd 773 

 7. Nina UTOVIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  44,96    PBd 764 

 8. Elena ILEKOVIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  45,05    PBd 760 

 9. Lucija MAKAR 2011 AK Agram, Zagreb  45,08    PBd 758 

 10. Kiara DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  45,10    PBd 757 

 11. Mia JAGIČIĆ 2012 AK Grobnik, Čavle  45,22    PBd 752 

 12. Morgan BELKO 2011 AK Agram, Zagreb  45,95    PBd 720 

 13. Paola DELIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  46,54    PBd 694 

 14. Vanda FRGIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  46,63    PBd 691 

 15. Katja PERIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  46,81     683 

 16. Petra ČALE 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  46,82    PBd 682 

 17. Gaia FERENČIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  47,43    PBd 657 

 18. Lucija DUPELJ 2012 AK Agram, Zagreb  47,62    PBd 649 

 19. Nika MUTAK 2011 AK Agram, Zagreb  48,89    PBd 597 

 20. Lara PERNAR 2012 AK Agram, Zagreb  49,70    PBd 566 

 21. Jana KOVAČIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  50,38    PBd 540 

 22. Maša ROCA 2012 AK Agram, Zagreb  50,63    PBd 530 

 23. Leona VALIDŽIĆ ČORIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  51,55    PBd 496 

 24. Nika VARIVODA 2012 AK Agram, Zagreb  54,92    PBd 382 

  Nola ŠTIMAC 2012 AK Sisak, Sisak  DNS      

  Korina MATKO 2011 AK Agram, Zagreb  DNS      

  Helena PAVLEK 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  DNS      

 

 
REZULTATI 

1500 m - Kadetkinje 

18.01.2026. 15:10 
 

skupina 1/3 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Pia PERDIJA GRBIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  6:26,03    PBd 323 

 2. Lana LIŠINOVIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić  7:02,43    PBd 188 

 3. Sara ŠEVO 2012 AK Zaprešić, Zaprešić  7:18,90    PBd 139 

  Jana ŠOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  5:03,86  IK  PBd 761 

  Jana ČIČEK 2009 AK Agram, Zagreb  5:34,96  IK  PBd 573 

  Marta HAUS 2012 AK Stubica, Donja Stubica  DNS      

 
skupina 2/3 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Mia PETROVIĆ 2013 AK Svetice, Zagreb  4:55,66    PBd 814 

 2. Issabella MARINKOVIĆ 2011 AK Svetice, Zagreb  5:40,74    PBd 541 

 3. Uma ILJAŠ 2011 AK Agram, Zagreb  5:57,64    PBd 453 

 4. Marta ŠPOLJARIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  5:59,78    PBd 443 

 5. Mia MATEŠIĆ 2011 AK Fit, Zaprešić  7:09,90    PBd 165 

 6. Helena POLJANEC 2012 AK Fit, Zaprešić  7:17,70    PBd 142 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
skupina 3/3 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Anja SEČKA 2011 AK Agram, Zagreb  4:50,92    PBd 846 

 2. Doroteja ŠTURM 2011 AK Svetice, Zagreb  5:15,66    PBd 686 

 3. Franka BARUN 2011 AK Agram, Zagreb  5:17,11     678 

 4. Lana RADIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  5:32,12     589 

 5. Iva MARIN 2012 AK Agram, Zagreb  5:44,24    PBd 523 

 6. Mia MARIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić  6:01,75    PBd 433 

 7. Vita PLEPELIĆ 2011 AK Maraton VG, Velika Gorica  6:02,06    PBd 432 

 

 

REZULTATI 
1500 m - Kadetkinje 

18.01.2026. 15:10 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Anja SEČKA 2011 AK Agram, Zagreb  4:50,92    PBd 846 

 2. Mia PETROVIĆ 2013 AK Svetice, Zagreb  4:55,66    PBd 814 

 3. Doroteja ŠTURM 2011 AK Svetice, Zagreb  5:15,66    PBd 686 

 4. Franka BARUN 2011 AK Agram, Zagreb  5:17,11     678 

 5. Lana RADIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  5:32,12     589 

 6. Issabella MARINKOVIĆ 2011 AK Svetice, Zagreb  5:40,74    PBd 541 

 7. Iva MARIN 2012 AK Agram, Zagreb  5:44,24    PBd 523 

 8. Uma ILJAŠ 2011 AK Agram, Zagreb  5:57,64    PBd 453 

 9. Marta ŠPOLJARIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  5:59,78    PBd 443 

 10. Mia MARIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić  6:01,75    PBd 433 

 11. Vita PLEPELIĆ 2011 AK Maraton VG, Velika Gorica  6:02,06    PBd 432 

 12. Pia PERDIJA GRBIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  6:26,03    PBd 323 

 13. Lana LIŠINOVIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić  7:02,43    PBd 188 

 14. Mia MATEŠIĆ 2011 AK Fit, Zaprešić  7:09,90    PBd 165 

 15. Helena POLJANEC 2012 AK Fit, Zaprešić  7:17,70    PBd 142 

 16. Sara ŠEVO 2012 AK Zaprešić, Zaprešić  7:18,90    PBd 139 

  Jana ŠOMIĆ 2008 AK Agram, Zagreb  5:03,86  IK  PBd 761 

  Jana ČIČEK 2009 AK Agram, Zagreb  5:34,96  IK  PBd 573 

  Marta HAUS 2012 AK Stubica, Donja Stubica  DNS      

 

 

REZULTATI 
Vis - Kadetkinje 

18.01.2026. 11:50-12:36 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Buga BUŠIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,49    PBd 725 

 2. Vita ŠTETIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,49    =PBd 725 

 3. Mara IVIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić  1,45     687 

 4. Lara MATIJEVIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić  1,45    PBd 687 

 5. Maja MATIĆ 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,40     640 

 6. Nika GRUBIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  1,40    PBd 640 

 7. Eva KLENKAR 2010 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  1,35     593 

 7. Sara Eva GRAH 2013 AK Agram, Zagreb  1,35    =PBd 593 

 7. Helena BOJMIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić  1,35    PBd 593 

 10. Nika BRCE GOŠEK 2011 SLO - Viva klub, Brežice  1,35     593 

 11. Antonia BENKO 2013 AK Agram, Zagreb  1,30    PBd 546 

 11. Dora POZDERAC 2012 AK Agram, Zagreb  1,30     546 

  Dorotea HADŽIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  NM      

  Sofia ZORIĆ 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  NM      

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

 rank ime i prezime 125 130 135 140 145 149 152         

 1. B. BUŠIĆ - o o o o o xxx 

 2. V. ŠTETIĆ - o o o xo xo xxx 

 3. M. IVIĆ o o o o o xxx  

 4. L. MATIJEVIĆ xo o o xo xo xxx  

 5. M. MATIĆ - o o o xxx   

 6. N. GRUBIĆ o o o xo xxx   

 7. E. KLENKAR - o o xxx    

 7. S. GRAH o o o xxx    

 7. H. BOJMIĆ o o o xxx    

 10. N. BRCE GOŠEK o xo xxo xxx    

 11. A. BENKO o o xxx     

 11. D. POZDERAC o o xxx     

  D. HADŽIĆ xxx       

  S. ZORIĆ xxx       

 

 
REZULTATI 

Kugla  (3 kg) - Kadetkinje 

18.01.2026. 10:00-10:23 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Helena BOJMIĆ 2012 AK Zaprešić, Zaprešić  9,39    PBd  

 2. Ana ŽILIĆ 2011 AK Agram, Zagreb  9,23      

 3. Lara MATIJEVIĆ 2011 AK Zaprešić, Zaprešić  9,11    PBd  

 4. Ema ORAŠČANIN 2012 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,71    PBd  

 5. Eva RUŽIĆ 2011 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,69      

 6. Marta MILUTIN 2011 AK Agram, Zagreb  8,68    PBd  

 7. Ivona VIŠAK 2012 AK Križevci, Križevci  8,66    PBd  

 8. Ida BENKOVIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  8,52    PBd  

 9. Olja JELEN 2012 AK Križevci, Križevci  8,48    PBd  

 10. Žana LENIČ 2012 SLO - Viva klub, Brežice  8,43      

 11. Kaja TOMŠE 2012 SLO - Viva klub, Brežice  7,89      

 12. Hana ŠTRIGA 2012 AK Agram, Zagreb  6,83    PBd  

 13. Frida TRUHAN 2011 AK Agram, Zagreb  6,24    PBd  

 14. Neva MIHALIĆ 2012 AK Agram, Zagreb  5,68    PBd  

 

 rank ime i prezime 1 2 3 

 1. H. BOJMIĆ 9,22 9,33 9,39 

 2. A. ŽILIĆ 9,13 8,99 9,23 

 3. L. MATIJEVIĆ 8,00 8,61 9,11 

 4. E. ORAŠČANIN 8,39 8,71 8,49 

 5. E. RUŽIĆ 8,69 7,15 8,11 

 6. M. MILUTIN 8,68 8,67 8,38 

 7. I. VIŠAK 7,16 7,92 8,66 

 8. I. BENKOVIĆ 8,52 8,21 7,47 

 9. O. JELEN 8,48 6,47 8,13 

 10. Ž. LENIČ 8,18 8,43 6,98 

 11. K. TOMŠE 7,57 7,89 7,86 

 12. H. ŠTRIGA 6,25 5,80 6,83 

 13. F. TRUHAN 4,88 6,24 6,02 

 14. N. MIHALIĆ 5,19 5,68 5,60 

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m - Mlađi kadeti 

18.01.2026. 11:42 
 

skupina 1/5 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Dženan NUSPAHIĆ 2013 BIH - AK Bihać, Bihać  8,65     288 

 2. Blaž GRABUŠIĆ 2014 AK Zabok, Zabok  9,33    PBd 128 

 3. Jakov DUMANČIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  10,82    PBd  

 
skupina 2/5 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Marko PAVLOVIĆ 2014 AK Zabok, Zabok  9,14    PBd 166 

 2. David KARAMATIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  9,60    PBd 83 

 3. Fran KARTELA 2014 AK Agram, Zagreb  9,67    PBd 72 

 4. Noa KARTELA 2014 AK Agram, Zagreb  10,07    PBd 27 

 
skupina 3/5 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Vigo ŠARIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  8,83    PBd 239 

 2. Jakov Ante ĆURIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  9,40    PBd 115 

 3. Mateo BUTORAC 2014 AK Agram, Zagreb  9,62    PBd 80 

 4. Noa ĆUK 2014 AK Agram, Zagreb  9,92    PBd 41 

  Luka MIHOLJEVIĆ 2015 AK Zagreb, Zagreb  DNS      

  Karlo TOMAŠKOVIĆ 2015 AK Zabok, Zabok  DNS      

 
skupina 4/5 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Mateo OREČIĆ 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  9,21    PBd 152 

 2. Marko PAVKOVIĆ 2014 JAK, Jasenovac  9,34    =PBd 126 

 3. Janko KOPČIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  9,95    PBd 38 

 4. Mauro TURKOVIĆ 2014 AK Zagreb, Zagreb  10,13    PBd 22 

 5. Mihael DODIK 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  10,24     14 

 6. Adrian PISARIĆ 2013 AK Sisak, Sisak  10,58    PBd  

 
skupina 5/5 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Mirza DEMIROVIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  8,58 .577   PBd 308 

 2. Andro MARIĆ 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  8,58 .579   PBd 308 

 3. Frane KRNIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,86    PBd 232 

 4. Andrija KRIŽANAC 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,88     227 

 5. Maks CESAR 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  8,92    PBd 217 

 6. Josip Jakov MARINOVIĆ 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  9,30     134 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m - Mlađi kadeti 

18.01.2026. 11:42 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Mirza DEMIROVIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  8,58 .577   PBd 308 

 2. Andro MARIĆ 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  8,58 .579   PBd 308 

 3. Dženan NUSPAHIĆ 2013 BIH - AK Bihać, Bihać  8,65     288 

 4. Vigo ŠARIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  8,83    PBd 239 

 5. Frane KRNIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,86    PBd 232 

 6. Andrija KRIŽANAC 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,88     227 

 7. Maks CESAR 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  8,92    PBd 217 

 8. Marko PAVLOVIĆ 2014 AK Zabok, Zabok  9,14    PBd 166 

 9. Mateo OREČIĆ 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  9,21    PBd 152 

 10. Josip Jakov MARINOVIĆ 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  9,30     134 

 11. Blaž GRABUŠIĆ 2014 AK Zabok, Zabok  9,33    PBd 128 

 12. Marko PAVKOVIĆ 2014 JAK, Jasenovac  9,34    =PBd 126 

 13. Jakov Ante ĆURIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  9,40    PBd 115 

 14. David KARAMATIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  9,60    PBd 83 

 15. Mateo BUTORAC 2014 AK Agram, Zagreb  9,62    PBd 80 

 16. Fran KARTELA 2014 AK Agram, Zagreb  9,67    PBd 72 

 17. Noa ĆUK 2014 AK Agram, Zagreb  9,92    PBd 41 

 18. Janko KOPČIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  9,95    PBd 38 

 19. Noa KARTELA 2014 AK Agram, Zagreb  10,07    PBd 27 

 20. Mauro TURKOVIĆ 2014 AK Zagreb, Zagreb  10,13    PBd 22 

 21. Mihael DODIK 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  10,24     14 

 22. Adrian PISARIĆ 2013 AK Sisak, Sisak  10,58    PBd  

 23. Jakov DUMANČIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  10,82    PBd  

  Luka MIHOLJEVIĆ 2015 AK Zagreb, Zagreb  DNS      

  Karlo TOMAŠKOVIĆ 2015 AK Zabok, Zabok  DNS      

 

 

REZULTATI 
800 m - Mlađi kadeti 

18.01.2026. 12:48 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Marin KOLEGA 2014 AK Agram, Zagreb  2:38,51    PBd 128 

 2. Vedad VIKIĆ 2014 BIH - AK Bihać, Bihać  2:39,31     120 

 3. Jakov KUPREŠANIN 2014 AK Fit, Zaprešić  2:40,71    PBd 107 

 4. Filip RENDULIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  2:45,08    PBd 70 

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Dalj  (zona) - Mlađi kadeti 

18.01.2026. 14:15-14:45 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Andrija KRIŽANAC 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4,85    PBd  

 2. Frane KRNIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4,77    PBd  

 3. Andro MARIĆ 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  4,71    PBd  

 4. Mirza DEMIROVIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  4,52      

 5. Maks CESAR 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  4,51    PBd  

 6. Blaž GRABUŠIĆ 2014 AK Zabok, Zabok  4,39    PBd  

 7. Mateo OREČIĆ 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4,25    PBd  

 8. Ivan LUKAČEVIĆ 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  4,22    PBd  

 9. Fran KARTELA 2014 AK Agram, Zagreb  4,02    PBd  

 10. Ivan ŠANTIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  4,00      

 11. David KARAMATIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  3,96    PBd  

 12. Mateo BUTORAC 2014 AK Agram, Zagreb  3,90    PBd  

 13. Marko PAVLOVIĆ 2014 AK Zabok, Zabok  3,86    =PBd  

 14. Noa KARTELA 2014 AK Agram, Zagreb  3,69    PBd  

 15. Josip Jakov MARINOVIĆ 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  3,69    PBd  

 16. Mihael LAJTMAN 2014 AK Agram, Zagreb  3,67    PBd  

 17. Dominik POSAVEC 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  3,35    PBd  

  Jakov Ante ĆURIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  DNS      

  Mihael DODIK 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  DNS      

 

 rank ime i prezime 1 2 3 

 1. A. KRIŽANAC 4,85 4,60 4,52 

 2. F. KRNIĆ 4,77 4,32 x 

 3. A. MARIĆ 4,71 4,57 4,41 

 4. M. DEMIROVIĆ 4,36 4,21 4,52 

 5. M. CESAR 4,51 4,47 x 

 6. B. GRABUŠIĆ 4,39 4,35 4,25 

 7. M. OREČIĆ x 4,25 3,86 

 8. I. LUKAČEVIĆ 3,87 4,11 4,22 

 9. F. KARTELA 4,02 3,71 3,73 

 10. I. ŠANTIĆ 4,00 3,89 3,98 

 11. D. KARAMATIĆ 3,77 3,65 3,96 

 12. M. BUTORAC 3,81 3,74 3,90 

 13. M. PAVLOVIĆ 3,86 3,75 x 

 14. N. KARTELA 3,55 3,49 3,69 

 15. J. MARINOVIĆ 3,69 3,33 3,12 

 16. M. LAJTMAN 3,67 3,62 3,50 

 17. D. POSAVEC 3,35 2,61 2,94 

  J. ĆURIĆ    

  M. DODIK    

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Kugla  (3 kg) - Mlađi kadeti 

18.01.2026. 13:05-13:15 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Janko KOPČIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  11,52    PBd  

 2. Mateo POTOČKI 2013 JAK, Jasenovac  8,51    PBd  

 3. Mihael LAJTMAN 2014 AK Agram, Zagreb  7,78    PBd  

 4. Fran BARBARIĆ 2014 AK Sisak, Sisak  6,97    PBd  

 5. Mateo ĐURIĆ 2013 AK Maraton VG, Velika Gorica  5,63    PBd  

 6. Dominik POSAVEC 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  5,60    PBd  

 

 rank ime i prezime 1 2 3 

 1. J. KOPČIĆ 11,52 10,03 11,24 

 2. M. POTOČKI 7,47 8,51 8,50 

 3. M. LAJTMAN 5,86 7,22 7,78 

 4. F. BARBARIĆ 6,97 6,73 6,94 

 5. M. ĐURIĆ 5,63 5,34 5,15 

 6. D. POSAVEC 5,60 5,29 5,38 

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m - Mlađe kadetkinje 

18.01.2026. 11:12 
 

skupina 1/8 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Lucija LEDENKO 2013 AK Agram, Zagreb  9,16    PBd 583 

 2. Ana BEDEKOVIĆ 2013 AK Maraton VG, Velika Gorica  9,28    PBd 554 

 3. Tonka MALEŠEVIĆ 2013 AK Sisak, Sisak  9,56 .559   PBd 490 

 4. Gita DURMAN 2014 AK Sisak, Sisak  9,76     447 

 
skupina 2/8 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Zara JURIN 2013 AK Agram, Zagreb  8,90    PBd 647 

 2. Marta JANĐEL 2013 AK Agram, Zagreb  9,07    PBd 605 

 3. Dora VALENTIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  9,70    PBd 460 

 4. Mihaela MIRENIĆ 2013 AK Maraton VG, Velika Gorica  10,85    PBd 247 

  Leona LOZIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  DNS      

 
skupina 3/8 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Una BORIĆ 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  9,11    PBd 595 

 2. Elena BROZ 2013 AK Agram, Zagreb  10,05    PBd 388 

 3. Ana OBRANKOVIĆ 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  10,16    PBd 367 

 4. Matea MIHOLJEVIĆ 2013 AK Zagreb, Zagreb  10,22    PBd 355 

 5. Jana ZEČEVIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  10,44    PBd 315 

  Nikol ČAČIĆ 2013 AK Sisak, Sisak  DNS      

 
skupina 4/8 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Lea PERIŠIĆ 2013 AK Stubica, Donja Stubica  9,14    PBd 588 

 2. Iva ČELAR 2013 AK Agram, Zagreb  9,48    PBd 508 

 3. Magdalena KRIŠTO 2013 AK Agram, Zagreb  9,49    PBd 506 

 4. Marija Magdalena RAGUŽ 2014 AK Agram, Zagreb  9,90    PBd 418 

 5. Marija LOVRENOVIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  10,83    PBd 250 

 6. Klara ROTAR 2014 AK Agram, Zagreb  10,93    PBd 234 

 
skupina 5/8 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Josipa ČELAR 2013 AK Agram, Zagreb  9,23    PBd 566 

 2. Tena KOVAČ 2013 AK Agram, Zagreb  9,32    PBd 545 

 3. Andrea KELIŠ 2013 AK Agram, Zagreb  9,56 .556   PBd 490 

 4. Kaja ŠEGET STANIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  10,07    PBd 384 

 5. Ana DASOVIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  10,11    PBd 376 

 6. Korina PRŠA 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  10,50    PBd 305 

 
skupina 6/8 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Aria BILUŠIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  9,29    PBd 552 

 2. Viktorija ŠTAGLJAR 2014 AK Agram, Zagreb  9,39     529 

 3. Antonia MAŠIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  9,60    PBd 482 

 4. Ana ČEGEC 2014 AK Agram, Zagreb  9,87    PBd 424 

 5. Katarina LOVRIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  11,40    PBd 168 

  Nikolina KROLO 2013 AK Agram, Zagreb  DNS      

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
skupina 7/8 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Mia BEŠLIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,70    PBd 699 

 2. Ana ŠARUŠIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  8,96    PBd 632 

 3. Gabi DOVEČER 2014 AK Međimurje, Čakovec  9,19    PBd 576 

 4. Katarina LEOVAC 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  9,31    PBd 547 

 5. Ena BATINIĆ 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  9,41    PBd 524 

 6. Klara MATASIĆ 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  10,14    PBd 371 

 
skupina 8/8 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Greta JANKOVIĆ 2013 AK Međimurje, Čakovec  8,42    PBd 775 

 2. Lucija SLOGAR 2013 AK Agram, Zagreb  8,77    PBd 681 

 3. Klara VOBNER 2013 AK Zagreb, Zagreb  8,93    PBd 640 

 4. Karla JURKOVAC 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,94     637 

 5. Christivie ČEŠNOVAR 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  9,18    PBd 578 

 6. Franka BERVIDA 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  9,27     557 

 

 

REZULTATI 
60 m - Mlađe kadetkinje 

18.01.2026. 11:12 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Greta JANKOVIĆ 2013 AK Međimurje, Čakovec  8,42    PBd 775 

 2. Mia BEŠLIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,70    PBd 699 

 3. Lucija SLOGAR 2013 AK Agram, Zagreb  8,77    PBd 681 

 4. Zara JURIN 2013 AK Agram, Zagreb  8,90    PBd 647 

 5. Klara VOBNER 2013 AK Zagreb, Zagreb  8,93    PBd 640 

 6. Karla JURKOVAC 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,94     637 

 7. Ana ŠARUŠIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  8,96    PBd 632 

 8. Marta JANĐEL 2013 AK Agram, Zagreb  9,07    PBd 605 

 9. Una BORIĆ 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  9,11    PBd 595 

 10. Lea PERIŠIĆ 2013 AK Stubica, Donja Stubica  9,14    PBd 588 

 11. Lucija LEDENKO 2013 AK Agram, Zagreb  9,16    PBd 583 

 12. Christivie ČEŠNOVAR 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  9,18    PBd 578 

 13. Gabi DOVEČER 2014 AK Međimurje, Čakovec  9,19    PBd 576 

 14. Josipa ČELAR 2013 AK Agram, Zagreb  9,23    PBd 566 

 15. Franka BERVIDA 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  9,27     557 

 16. Ana BEDEKOVIĆ 2013 AK Maraton VG, Velika Gorica  9,28    PBd 554 

 17. Aria BILUŠIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  9,29    PBd 552 

 18. Katarina LEOVAC 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  9,31    PBd 547 

 19. Tena KOVAČ 2013 AK Agram, Zagreb  9,32    PBd 545 

 20. Viktorija ŠTAGLJAR 2014 AK Agram, Zagreb  9,39     529 

 21. Ena BATINIĆ 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  9,41    PBd 524 

 22. Iva ČELAR 2013 AK Agram, Zagreb  9,48    PBd 508 

 23. Magdalena KRIŠTO 2013 AK Agram, Zagreb  9,49    PBd 506 

 24. Andrea KELIŠ 2013 AK Agram, Zagreb  9,56 .556   PBd 490 

 25. Tonka MALEŠEVIĆ 2013 AK Sisak, Sisak  9,56 .559   PBd 490 

 26. Antonia MAŠIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  9,60    PBd 482 

 27. Dora VALENTIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  9,70    PBd 460 

 28. Gita DURMAN 2014 AK Sisak, Sisak  9,76     447 

 29. Ana ČEGEC 2014 AK Agram, Zagreb  9,87    PBd 424 

 30. Marija Magdalena RAGUŽ 2014 AK Agram, Zagreb  9,90    PBd 418 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

 31. Elena BROZ 2013 AK Agram, Zagreb  10,05    PBd 388 

 32. Kaja ŠEGET STANIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  10,07    PBd 384 

 33. Ana DASOVIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  10,11    PBd 376 

 34. Klara MATASIĆ 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  10,14    PBd 371 

 35. Ana OBRANKOVIĆ 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  10,16    PBd 367 

 36. Matea MIHOLJEVIĆ 2013 AK Zagreb, Zagreb  10,22    PBd 355 

 37. Jana ZEČEVIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  10,44    PBd 315 

 38. Korina PRŠA 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  10,50    PBd 305 

 39. Marija LOVRENOVIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  10,83    PBd 250 

 40. Mihaela MIRENIĆ 2013 AK Maraton VG, Velika Gorica  10,85    PBd 247 

 41. Klara ROTAR 2014 AK Agram, Zagreb  10,93    PBd 234 

 42. Katarina LOVRIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  11,40    PBd 168 

  Leona LOZIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  DNS      

  Nikol ČAČIĆ 2013 AK Sisak, Sisak  DNS      

  Nikolina KROLO 2013 AK Agram, Zagreb  DNS      

 

REZULTATI 
800 m - Mlađe kadetkinje 

18.01.2026. 12:26 
 

skupina 1/4 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Leda MARTIĆ 2013 AK Sisak, Sisak  2:41,85    PBd 596 

 2. Lota VUKMAN 2013 AK Svetice, Zagreb  2:43,92    PBd 572 

 3. Gabrijela PUŠIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  2:56,79    PBd 435 

 4. Erika GOLUBIČEK 2014 AK Agram, Zagreb  2:59,26    PBd 410 

 5. Mirta GRADIŠER 2014 AK Međimurje, Čakovec  2:59,45    PBd 408 

 6. Petra ŠPOLJARIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  3:13,61    PBd 283 

 
skupina 2/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Bruna MATIĆ 2014 AK Sisak, Sisak  2:42,70    PBd 586 

 2. Nika DRINOVAC MATOŠ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:49,04    PBd 515 

 3. Aiša HODŽABEGOVIĆ 2014 BIH - AK Bihać, Bihać  2:50,65     498 

 4. Magdalena TOPIĆ 2014 AK Svetice, Zagreb  2:51,40    PBd 490 

 5. Lota ZEC 2013 AK Sisak, Sisak  2:56,36     439 

  Larisa JURCA 2013 AK Agram, Zagreb  DNS      

 
skupina 3/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Ela FRANČIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  2:47,14    PBd 536 

 2. Lota MARINKOVIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  2:48,25    PBd 524 

 3. Hela JAVORNIK 2014 AK Sisak, Sisak  2:56,08    PBd 442 

 4. Ana LEOVAC 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  2:58,88    PBd 414 

 5. Emma KOLARIČ 2013 SLO - Viva klub, Brežice  3:00,95     394 

 6. Tamara ŠVAB 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  3:06,08    PBd 347 

 7. Lea LJUBEŠIĆ 2013 AK Sisak, Sisak  3:12,08    PBd 295 

 
skupina 4/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Elena KINDL 2014 AK Agram, Zagreb  2:26,14    PBd 794 

 2. Lara NIMAC 2014 AK Agram, Zagreb  2:30,83    PBd 732 

 3. Hana ATALIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  2:37,24    PBd 651 

 4. Ana CERINSKI 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  2:39,42    PBd 625 

 5. Ema VIČEVIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  2:45,23    PBd 558 

 6. Lucija ČIČIĆ 2013 AK Svetice, Zagreb  2:48,29    PBd 523 

 7. Tania HUSEINČEHAJIĆ 2013 AK Svetice, Zagreb  2:48,39     522 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

800 m - Mlađe kadetkinje 

18.01.2026. 12:26 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Elena KINDL 2014 AK Agram, Zagreb  2:26,14    PBd 794 

 2. Lara NIMAC 2014 AK Agram, Zagreb  2:30,83    PBd 732 

 3. Hana ATALIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  2:37,24    PBd 651 

 4. Ana CERINSKI 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  2:39,42    PBd 625 

 5. Leda MARTIĆ 2013 AK Sisak, Sisak  2:41,85    PBd 596 

 6. Bruna MATIĆ 2014 AK Sisak, Sisak  2:42,70    PBd 586 

 7. Lota VUKMAN 2013 AK Svetice, Zagreb  2:43,92    PBd 572 

 8. Ema VIČEVIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  2:45,23    PBd 558 

 9. Ela FRANČIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  2:47,14    PBd 536 

 10. Lota MARINKOVIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  2:48,25    PBd 524 

 11. Lucija ČIČIĆ 2013 AK Svetice, Zagreb  2:48,29    PBd 523 

 12. Tania HUSEINČEHAJIĆ 2013 AK Svetice, Zagreb  2:48,39     522 

 13. Nika DRINOVAC MATOŠ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  2:49,04    PBd 515 

 14. Aiša HODŽABEGOVIĆ 2014 BIH - AK Bihać, Bihać  2:50,65     498 

 15. Magdalena TOPIĆ 2014 AK Svetice, Zagreb  2:51,40    PBd 490 

 16. Hela JAVORNIK 2014 AK Sisak, Sisak  2:56,08    PBd 442 

 17. Lota ZEC 2013 AK Sisak, Sisak  2:56,36     439 

 18. Gabrijela PUŠIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  2:56,79    PBd 435 

 19. Ana LEOVAC 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  2:58,88    PBd 414 

 20. Erika GOLUBIČEK 2014 AK Agram, Zagreb  2:59,26    PBd 410 

 21. Mirta GRADIŠER 2014 AK Međimurje, Čakovec  2:59,45    PBd 408 

 22. Emma KOLARIČ 2013 SLO - Viva klub, Brežice  3:00,95     394 

 23. Tamara ŠVAB 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  3:06,08    PBd 347 

 24. Lea LJUBEŠIĆ 2013 AK Sisak, Sisak  3:12,08    PBd 295 

 25. Petra ŠPOLJARIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  3:13,61    PBd 283 

  Larisa JURCA 2013 AK Agram, Zagreb  DNS      

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Dalj  (zona) - Mlađe kadetkinje 

18.01.2026. 12:30-13:11 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Greta JANKOVIĆ 2013 AK Međimurje, Čakovec  4,96    PBd  

 2. Lucija SLOGAR 2013 AK Agram, Zagreb  4,88    PBd  

 3. Mia BEŠLIĆ 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4,49    PBd  

 4. Karla JURKOVAC 2013 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4,30    PBd  

 5. Gabi DOVEČER 2014 AK Međimurje, Čakovec  4,19    PBd  

 6. Jana VUČKOVIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  4,12    PBd  

 7. Christivie ČEŠNOVAR 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  4,12    PBd  

 8. Lucija LEDENKO 2013 AK Agram, Zagreb  4,12    PBd  

 9. Tena KOVAČ 2013 AK Agram, Zagreb  4,10    PBd  

 10. Franka BERVIDA 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  4,09    PBd  

 11. Ana KOVAČEVIĆ 2013 JAK, Jasenovac  4,06    PBd  

 12. Antonia MAŠIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  4,03      

 13. Dora VALENTIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  3,94    PBd  

 14. Aria BILUŠIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  3,87    PBd  

 15. Ena BATINIĆ 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  3,85    PBd  

 16. Marija Magdalena RAGUŽ 2014 AK Agram, Zagreb  3,82    PBd  

 17. Viktorija ŠTAGLJAR 2014 AK Agram, Zagreb  3,77    PBd  

 18. Magdalena KRIŠTO 2013 AK Agram, Zagreb  3,61    PBd  

 19. Ana ČEGEC 2014 AK Agram, Zagreb  3,51      

 20. Ana LOVRIĆ 2013 JAK, Jasenovac  3,48      

 21. Ela VARAT 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  3,43    PBd  

 22. Lea ŠKLEDAR 2014 JAK, Jasenovac  3,36      

 23. Cvijeta KOPČIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  3,29      

 24. Ana DASOVIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  3,11      

 25. Lili ŽIBERT 2014 SLO - Viva klub, Brežice  3,05      

  Nikol ČAČIĆ 2013 AK Sisak, Sisak  DNS      

  Nikolina KROLO 2013 AK Agram, Zagreb  DNS      

  Ana ŠARUŠIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  DNS      

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

 rank ime i prezime 1 2 3 

 1. G. JANKOVIĆ 4,67 4,93 4,96 

 2. L. SLOGAR 4,40 4,65 4,88 

 3. M. BEŠLIĆ x 4,49 4,22 

 4. K. JURKOVAC 4,10 4,30 4,24 

 5. G. DOVEČER 4,06 3,99 4,19 

 6. J. VUČKOVIĆ 4,04 3,95 4,12 

 7. C. ČEŠNOVAR 4,12 4,00 3,87 

 8. L. LEDENKO 4,12 3,99 2,79 

 9. T. KOVAČ 3,91 3,99 4,10 

 10. F. BERVIDA 4,09 4,02 4,05 

 11. A. KOVAČEVIĆ 4,02 4,06 3,96 

 12. A. MAŠIĆ 3,96 4,03 3,89 

 13. D. VALENTIĆ 3,91 3,72 3,94 

 14. A. BILUŠIĆ 3,87 3,81 3,80 

 15. E. BATINIĆ 3,85 3,81 3,81 

 16. M. RAGUŽ 3,82 3,61 3,52 

 17. V. ŠTAGLJAR 3,77 3,66 3,57 

 18. M. KRIŠTO 3,61 x 3,50 

 19. A. ČEGEC 3,41 3,51 3,31 

 20. A. LOVRIĆ 3,41 3,44 3,48 

 21. E. VARAT 3,43 3,27 3,20 

 22. L. ŠKLEDAR 3,32 3,36 3,23 

 23. C. KOPČIĆ 3,29 3,20 2,92 

 24. A. DASOVIĆ 3,11 3,04 3,10 

 25. L. ŽIBERT 3,05 2,89 2,98 

  N. ČAČIĆ    

  N. KROLO    

  A. ŠARUŠIĆ    

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Kugla  (2 kg) - Mlađe kadetkinje 

18.01.2026. 12:10-12:23 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Cvijeta KOPČIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  9,11      

 2. Una BORIĆ 2014 AK Dinamo-Zrinjevac, Zagreb  8,73    PBd  

 3. Jana VUČKOVIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  7,66      

 4. Klara ROTAR 2014 AK Agram, Zagreb  6,57    PBd  

 5. Ela VARAT 2013 AK Zaprešić, Zaprešić  6,46    PBd  

 6. Gita DURMAN 2014 AK Sisak, Sisak  6,38    PBd  

 7. Katarina LOVRIĆ 2014 AK Agram, Zagreb  6,20      

 8. Jana ZEČEVIĆ 2013 AK Agram, Zagreb  6,19      

 9. Lili ŽIBERT 2014 SLO - Viva klub, Brežice  6,18      

 10. Klara MATASIĆ 2014 AK Zaprešić, Zaprešić  5,27    PBd  

 

 rank ime i prezime 1 2 3 

 1. C. KOPČIĆ 9,11 8,52 8,92 

 2. U. BORIĆ 8,68 8,73 8,14 

 3. J. VUČKOVIĆ 7,25 7,31 7,66 

 4. K. ROTAR 6,03 5,44 6,57 

 5. E. VARAT 6,16 6,46 6,31 

 6. G. DURMAN x 6,38 6,31 

 7. K. LOVRIĆ 6,20 3,99 5,15 

 8. J. ZEČEVIĆ 6,19 5,52 5,26 

 9. L. ŽIBERT 6,18 6,00 6,02 

 10. K. MATASIĆ 4,70 5,07 5,27 

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m  (visoki start) - Limači 

18.01.2026. 10:26 
 

skupina 1/5 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Tom KOTENKO 2015 AK Sisak, Sisak  9,32      

 2. Vid BRDAR 2016 AK Stubica, Donja Stubica  9,60      

 3. Rafael MIRENIĆ 2016 AK Maraton VG, Velika Gorica  9,96      

 4. Karlo MARTIĆ 2016 AK Sisak, Sisak  12,16      

 
skupina 2/5 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Matej KUNŠTEK 2015 HAAK Mladost, Zagreb  9,06      

 2. Oliver KUZMIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  9,38      

 3. Mihael BRŠEC 2016 AK Zaprešić, Zaprešić  9,45      

 4. Adrian TOKIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  10,20      

 5. Faust KOVAČ 2015 AK Zagreb, Zagreb  10,49      

 6. Luka FUTAK 2015 AK Zabok, Zabok  10,90      

 
skupina 3/5 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Lovro NEKIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  10,00      

 2. Luka ĐURIĆ 2016 AK Maraton VG, Velika Gorica  10,37      

 3. Toma IVANUŠIĆ 2015 AK Sisak, Sisak  10,40      

 4. Emanuel ŽAGAR 2016 AK Maraton VG, Velika Gorica  10,59      

 5. Tomas ŠKRBINC 2016 AK Sisak, Sisak  10,88      

 6. Fran ĐUKEZ 2016 AK Zabok, Zabok  11,80      

 
skupina 4/5 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Josip JUROŠ 2015 HAAK Mladost, Zagreb  9,54      

 2. Šimun ĐILAS 2015 JAK, Jasenovac  9,90      

 3. David PETROVIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  10,31      

 4. Noa ŠIMIČIĆ 2016 AK Maraton VG, Velika Gorica  10,83      

 5. Vito MARAS 2015 AK Sisak, Sisak  11,22      

 6. Matija BARBARIĆ 2016 AK Sisak, Sisak  11,59      

 
skupina 5/5 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Karlo TOMAŠKOVIĆ 2015 AK Zabok, Zabok  9,83      

 2. Luka MIHOLJEVIĆ 2015 AK Zagreb, Zagreb  10,87      

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m  (visoki start) - Limači 

18.01.2026. 10:26 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Matej KUNŠTEK 2015 HAAK Mladost, Zagreb  9,06      

 2. Tom KOTENKO 2015 AK Sisak, Sisak  9,32      

 3. Oliver KUZMIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  9,38      

 4. Mihael BRŠEC 2016 AK Zaprešić, Zaprešić  9,45      

 5. Josip JUROŠ 2015 HAAK Mladost, Zagreb  9,54      

 6. Vid BRDAR 2016 AK Stubica, Donja Stubica  9,60      

 7. Karlo TOMAŠKOVIĆ 2015 AK Zabok, Zabok  9,83      

 8. Šimun ĐILAS 2015 JAK, Jasenovac  9,90      

 9. Rafael MIRENIĆ 2016 AK Maraton VG, Velika Gorica  9,96      

 10. Lovro NEKIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  10,00      

 11. Adrian TOKIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  10,20      

 12. David PETROVIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  10,31      

 13. Luka ĐURIĆ 2016 AK Maraton VG, Velika Gorica  10,37      

 14. Toma IVANUŠIĆ 2015 AK Sisak, Sisak  10,40      

 15. Faust KOVAČ 2015 AK Zagreb, Zagreb  10,49      

 16. Emanuel ŽAGAR 2016 AK Maraton VG, Velika Gorica  10,59      

 17. Noa ŠIMIČIĆ 2016 AK Maraton VG, Velika Gorica  10,83      

 18. Luka MIHOLJEVIĆ 2015 AK Zagreb, Zagreb  10,87      

 19. Tomas ŠKRBINC 2016 AK Sisak, Sisak  10,88      

 20. Luka FUTAK 2015 AK Zabok, Zabok  10,90      

 21. Vito MARAS 2015 AK Sisak, Sisak  11,22      

 22. Matija BARBARIĆ 2016 AK Sisak, Sisak  11,59      

 23. Fran ĐUKEZ 2016 AK Zabok, Zabok  11,80      

 24. Karlo MARTIĆ 2016 AK Sisak, Sisak  12,16      

 

 

REZULTATI 
800 m - Limači 

18.01.2026. 12:20 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Isa BALIĆ 2015 BIH - AK Bihać, Bihać  2:43,32     84 

 2. David KINDL 2016 AK Agram, Zagreb  2:46,07     63 

 3. Viktor SLOGAR 2015 AK Agram, Zagreb  3:00,58     2 

 4. Filip JURAŠINOVIĆ 2016 AK Sisak, Sisak  3:02,03      

 5. Matej MARINČIĆ 2015 AK Maraton VG, Velika Gorica  3:04,63      

 6. Marko KLARIĆ 2016 AK Sisak, Sisak  3:07,00      

 7. Luka BREZIČEVIĆ 2016 AK Sisak, Sisak  3:25,03      

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 
Vis - Limači 

18.01.2026. 10:00-10:59 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Adrian TOKIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  1,20     235 

 2. Oliver KUZMIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  1,20     235 

 3. David PETROVIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  1,05     113 

 4. Luka FUTAK 2015 AK Zabok, Zabok  ,95     32 

 

 rank ime i prezime 85 90 95 100 105 110 115 120 125       

 1. A. TOKIĆ o o o o o xo o xo xxx 

 2. O. KUZMIĆ xo o o o o o xo xxo xxx 

 3. D. PETROVIĆ o o o xo xo xxx    

 4. L. FUTAK o o xo xxx      

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m  (visoki start) - Limačice 

18.01.2026. 9:58 
 

skupina 1/7 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Iman BALIĆ 2015 BIH - AK Bihać, Bihać  9,30      

 2. Nela BUHIN-FIŠTER 2015 AK Zabok, Zabok  10,36      

 3. Laura FRESL 2015 AK Agram, Zagreb  10,78      

 4. Ida VUČKOVIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  11,23      

 
skupina 2/7 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Mihaela KLASNIĆ 2015 AK Sisak, Sisak  10,25 .244     

 2. Maria Lena MILUTIN 2016 AK Agram, Zagreb  10,27 .268     

 3. Marta LEDENKO 2015 AK Agram, Zagreb  10,33      

 4. Lara SUMIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  10,47 .463     

 5. Lucija NIKŠIĆ 2016 AK Maraton VG, Velika Gorica  11,08      

 
skupina 3/7 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Filipa MATIĆ 2016 AK Samobor 2007, Samobor  9,59 .586     

 2. Lana JERKOVIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  9,69      

 3. Klara MILČIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  10,08      

 4. Vita MUCAK 2015 AK Zabok, Zabok  10,19      

 5. Leja TOMŠE 2015 SLO - Viva klub, Brežice  10,27 .268     

 6. Aria LAKIĆ 2016 AK Zagreb, Zagreb  10,99      

 
skupina 4/7 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Sara BUNČEC 2016 AK Zabok, Zabok  9,19      

 2. Nika ŠARE 2016 AK Agram, Zagreb  9,59 .583     

 3. Una PISARIĆ 2015 AK Sisak, Sisak  9,87      

 4. Ana KLANČIR 2015 AK Zaprešić, Zaprešić  10,25 .243     

 5. Petra ŠARIĆ 2016 AK Sisak, Sisak  10,29      

 6. Mila PAVLAK 2016 AK Sisak, Sisak  10,73      

 
skupina 5/7 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Lorena LOVRIĆ 2015 AK Zagreb, Zagreb  9,47      

 2. Lucija MINTAS 2015 AK Agram, Zagreb  10,32      

 3. Tara KOVAČEVIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  10,40      

 4. Sonja BELINIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  10,70      

 5. Sara  CIPEK 2015 AK Zaprešić, Zaprešić  10,76      

 6. Petra ZORIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  11,09      

 
skupina 6/7 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Tonka BISKUP 2015 AK Agram, Zagreb  9,57      

 2. Una KARABEGOVIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  9,96      

 3. Marta VREBAC 2016 AK Sisak, Sisak  10,16      

 4. Kira KELEMEN 2015 AK Zagreb, Zagreb  10,47 .464     

 5. Franka KRAMARIĆ 2015 AK Sisak, Sisak  10,82      

 6. Ena MEMAGIĆ 2016 BIH - AK Bihać, Bihać  10,92      

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
skupina 7/7 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Una BARBARIĆ 2015 AK Ultra Zagreb, Zagreb  9,06      

 2. Sara POLJAK 2015 AK Zabok, Zabok  9,46      

 3. Tea ZLATAR 2015 HAAK Mladost, Zagreb  9,70      

 4. Emanuela LOVRENOVIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  9,71      

 5. Stela ŠPOLJAR 2015 AK Zabok, Zabok  9,74      

 6. Mia KUŠAN 2015 JAK, Jasenovac  9,77      

 

REZULTATI 
60 m  (visoki start) - Limačice 

18.01.2026. 9:58 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Una BARBARIĆ 2015 AK Ultra Zagreb, Zagreb  9,06      

 2. Sara BUNČEC 2016 AK Zabok, Zabok  9,19      

 3. Iman BALIĆ 2015 BIH - AK Bihać, Bihać  9,30      

 4. Sara POLJAK 2015 AK Zabok, Zabok  9,46      

 5. Lorena LOVRIĆ 2015 AK Zagreb, Zagreb  9,47      

 6. Tonka BISKUP 2015 AK Agram, Zagreb  9,57      

 7. Nika ŠARE 2016 AK Agram, Zagreb  9,59 .583     

 8. Filipa MATIĆ 2016 AK Samobor 2007, Samobor  9,59 .586     

 9. Lana JERKOVIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  9,69      

 10. Tea ZLATAR 2015 HAAK Mladost, Zagreb  9,70      

 11. Emanuela LOVRENOVIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  9,71      

 12. Stela ŠPOLJAR 2015 AK Zabok, Zabok  9,74      

 13. Mia KUŠAN 2015 JAK, Jasenovac  9,77      

 14. Una PISARIĆ 2015 AK Sisak, Sisak  9,87      

 15. Una KARABEGOVIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  9,96      

 16. Klara MILČIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  10,08      

 17. Marta VREBAC 2016 AK Sisak, Sisak  10,16      

 18. Vita MUCAK 2015 AK Zabok, Zabok  10,19      

 19. Ana KLANČIR 2015 AK Zaprešić, Zaprešić  10,25 .243     

 20. Mihaela KLASNIĆ 2015 AK Sisak, Sisak  10,25 .244     

 21. Maria Lena MILUTIN 2016 AK Agram, Zagreb  10,27 .268     

 21. Leja TOMŠE 2015 SLO - Viva klub, Brežice  10,27 .268     

 23. Petra ŠARIĆ 2016 AK Sisak, Sisak  10,29      

 24. Lucija MINTAS 2015 AK Agram, Zagreb  10,32      

 25. Marta LEDENKO 2015 AK Agram, Zagreb  10,33      

 26. Nela BUHIN-FIŠTER 2015 AK Zabok, Zabok  10,36      

 27. Tara KOVAČEVIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  10,40      

 28. Lara SUMIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  10,47 .463     

 29. Kira KELEMEN 2015 AK Zagreb, Zagreb  10,47 .464     

 30. Sonja BELINIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  10,70      

 31. Mila PAVLAK 2016 AK Sisak, Sisak  10,73      

 32. Sara  CIPEK 2015 AK Zaprešić, Zaprešić  10,76      

 33. Laura FRESL 2015 AK Agram, Zagreb  10,78      

 34. Franka KRAMARIĆ 2015 AK Sisak, Sisak  10,82      

 35. Ena MEMAGIĆ 2016 BIH - AK Bihać, Bihać  10,92      

 36. Aria LAKIĆ 2016 AK Zagreb, Zagreb  10,99      

 37. Lucija NIKŠIĆ 2016 AK Maraton VG, Velika Gorica  11,08      

 38. Petra ZORIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  11,09      

 39. Ida VUČKOVIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  11,23      

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

800 m - Limačice 

18.01.2026. 12:09 
 

skupina 1/2 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Iman BALIĆ 2015 BIH - AK Bihać, Bihać  2:50,37     501 

 2. Zrinka ČUČILOVIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  2:51,02     494 

 3. Petra GLAVAŠ 2015 AK Agram, Zagreb  2:58,11     421 

 4. Marta ĆURKOVIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  3:18,68     244 

 5. Marta KOVAČIĆ 2016 AK Fit, Zaprešić  3:25,40     196 

 6. Marijeta OSMANAGIĆ 2015 AK Sisak, Sisak  3:27,28     184 

 
skupina 2/2 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Nelli KOMLJENOVIĆ 2016 AK Maraton VG, Velika Gorica  2:39,16     628 

 2. Ivana SOKOLIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  2:51,23     492 

 3. Lucija MAGDIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  3:00,65     397 

 4. Dorotea GOLUB 2015 AK Fit, Zaprešić  3:09,71     315 

 5. Emilia PERIŠIĆ 2015 AK Fit, Zaprešić  3:25,47     195 

  Karla PRIMORAC 2015 AK Svetice, Zagreb  DNS      

 

 
REZULTATI 

800 m - Limačice 

18.01.2026. 12:09 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Nelli KOMLJENOVIĆ 2016 AK Maraton VG, Velika Gorica  2:39,16     628 

 2. Iman BALIĆ 2015 BIH - AK Bihać, Bihać  2:50,37     501 

 3. Zrinka ČUČILOVIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  2:51,02     494 

 4. Ivana SOKOLIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  2:51,23     492 

 5. Petra GLAVAŠ 2015 AK Agram, Zagreb  2:58,11     421 

 6. Lucija MAGDIĆ 2015 AK Agram, Zagreb  3:00,65     397 

 7. Dorotea GOLUB 2015 AK Fit, Zaprešić  3:09,71     315 

 8. Marta ĆURKOVIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  3:18,68     244 

 9. Marta KOVAČIĆ 2016 AK Fit, Zaprešić  3:25,40     196 

 10. Emilia PERIŠIĆ 2015 AK Fit, Zaprešić  3:25,47     195 

 11. Marijeta OSMANAGIĆ 2015 AK Sisak, Sisak  3:27,28     184 

  Karla PRIMORAC 2015 AK Svetice, Zagreb  DNS      

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

Vis - Limačice 

18.01.2026. 10:00-11:02 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Mia KUŠAN 2015 JAK, Jasenovac  1,25     500 

 2. Una PISARIĆ 2015 AK Sisak, Sisak  1,20     453 

 3. Leja TOMŠE 2015 SLO - Viva klub, Brežice  1,15     407 

 4. Nika ŠARE 2016 AK Agram, Zagreb  1,10     361 

 5. Marta LEDENKO 2015 AK Agram, Zagreb  1,05     315 

 6. Maria Lena MILUTIN 2016 AK Agram, Zagreb  1,05     315 

 6. Klara MILČIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  1,05     315 

 8. Sonja BELINIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  1,00     269 

 9. Tara KOVAČEVIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  1,00     269 

 10. Filipa MATIĆ 2016 AK Samobor 2007, Samobor  1,00     269 

 11. Lara SUMIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  1,00     269 

 12. Petra ZORIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  0,95     224 

 13. Ida VUČKOVIĆ 2016 AK Agram, Zagreb  0,95     224 

 

 rank ime i prezime 85 90 95 100 105 110 115 120 125 131      

 1. M. KUŠAN o o o - o o o o xo xxx 

 2. U. PISARIĆ o o o o o o o xxo xxx  

 3. L. TOMŠE o - o o xxo xxo xo xr   

 4. N. ŠARE o o o o o xxo xxx    

 5. M. LEDENKO o o o xo o xxx     

 6. M. MILUTIN o o o o xxo xxx     

 6. K. MILČIĆ o o o o xxo xxx     

 8. S. BELINIĆ o o o o xxx      

 9. T. KOVAČEVIĆ o o xxo o xxx      

 10. F. MATIĆ o o xo xo xxx      

 11. L. SUMIĆ xo o o xxo xxx      

 12. P. ZORIĆ o o o xxx       

 13. I. VUČKOVIĆ o o xxo xxx       

 

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m  (visoki start) - Mlađi limači 

18.01.2026. 10:58 
 

skupina 1/4 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Patrik BUNTAK 2017 AK Maraton VG, Velika Gorica  9,64      

 2. Patrik SPEVEC 2017 AK Stubica, Donja Stubica  10,18      

 3. Gabriel TOKIĆ 2018 AK Agram, Zagreb  12,64      

 4. Viktor KELEMEN 2017 AK Zagreb, Zagreb  14,45      

 
skupina 2/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Luka NIKŠIĆ 2017 AK Maraton VG, Velika Gorica  10,05      

 2. Ilhan Ahmed PAŠIĆ 2018 BIH - AK Bihać, Bihać  10,25      

 3. Roko PRANIĆ 2017 AK Sisak, Sisak  11,04      

 4. Lovro FIRŠT 2018 AK Agram, Zagreb  11,57      

 5. Juraj PETROVIĆ 2017 AK Sisak, Sisak  11,69      

 
skupina 3/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Luka TUŠEK 2017 AK Stubica, Donja Stubica  10,40      

 2. Martin IVANČEVIĆ 2017 AK Samobor 2007, Samobor  10,53      

 3. Maxim ŠIMEK 2017 AK Maraton VG, Velika Gorica  10,62      

 4. Karlo POSAVEC 2017 AK Agram, Zagreb  10,63      

 5. Vladimir ŠANTORIĆ 2017 AK Zaprešić, Zaprešić  12,32      

  Vid ŠIMIČIĆ 2018 AK Maraton VG, Velika Gorica  DNS      

 
skupina 4/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Ivano MATELJIĆ 2017 AK Zaprešić, Zaprešić  10,24      

 2. Leonard PLAVEC 2017 AK Agram, Zagreb  10,29      

 3. Franko MRAČIĆ 2018 AK Sisak, Sisak  11,18      

 4. Luka GRADIŠER 2019 AK Međimurje, Čakovec  11,34      

 5. Lovro KUPREŠANIN 2018 AK Fit, Zaprešić  11,42      

 6. Vid JURAŠINOVIĆ 2019 AK Sisak, Sisak  12,05      

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m  (visoki start) - Mlađi limači 

18.01.2026. 10:58 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Patrik BUNTAK 2017 AK Maraton VG, Velika Gorica  9,64      

 2. Luka NIKŠIĆ 2017 AK Maraton VG, Velika Gorica  10,05      

 3. Patrik SPEVEC 2017 AK Stubica, Donja Stubica  10,18      

 4. Ivano MATELJIĆ 2017 AK Zaprešić, Zaprešić  10,24      

 5. Ilhan Ahmed PAŠIĆ 2018 BIH - AK Bihać, Bihać  10,25      

 6. Leonard PLAVEC 2017 AK Agram, Zagreb  10,29      

 7. Luka TUŠEK 2017 AK Stubica, Donja Stubica  10,40      

 8. Martin IVANČEVIĆ 2017 AK Samobor 2007, Samobor  10,53      

 9. Maxim ŠIMEK 2017 AK Maraton VG, Velika Gorica  10,62      

 10. Karlo POSAVEC 2017 AK Agram, Zagreb  10,63      

 11. Roko PRANIĆ 2017 AK Sisak, Sisak  11,04      

 12. Franko MRAČIĆ 2018 AK Sisak, Sisak  11,18      

 13. Luka GRADIŠER 2019 AK Međimurje, Čakovec  11,34      

 14. Lovro KUPREŠANIN 2018 AK Fit, Zaprešić  11,42      

 15. Lovro FIRŠT 2018 AK Agram, Zagreb  11,57      

 16. Juraj PETROVIĆ 2017 AK Sisak, Sisak  11,69      

 17. Vid JURAŠINOVIĆ 2019 AK Sisak, Sisak  12,05      

 18. Vladimir ŠANTORIĆ 2017 AK Zaprešić, Zaprešić  12,32      

 19. Gabriel TOKIĆ 2018 AK Agram, Zagreb  12,64      

 20. Viktor KELEMEN 2017 AK Zagreb, Zagreb  14,45      

  Vid ŠIMIČIĆ 2018 AK Maraton VG, Velika Gorica  DNS      

 

REZULTATI 
Dalj  (zona) - Mlađi limači 

18.01.2026. 11:16-11:41 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Ivano MATELJIĆ 2017 AK Zaprešić, Zaprešić  3,44      

 2. Leonard PLAVEC 2017 AK Agram, Zagreb  3,29      

 3. Karlo POSAVEC 2017 AK Agram, Zagreb  3,11      

 4. Viktor KELEMEN 2017 AK Zagreb, Zagreb  3,09      

 5. Vladimir ŠANTORIĆ 2017 AK Zaprešić, Zaprešić  2,93      

 6. Franko MRAČIĆ 2018 AK Sisak, Sisak  2,76      

 7. Gabriel TOKIĆ 2018 AK Agram, Zagreb  2,49      

 8. Roko PRANIĆ 2017 AK Sisak, Sisak  2,41      

 9. Lovro FIRŠT 2018 AK Agram, Zagreb  2,37      

 10. Vid JURAŠINOVIĆ 2019 AK Sisak, Sisak  2,33      

  Mihael BRŠEC 2016 AK Zaprešić, Zaprešić  DNS   ik   

 

 rank ime i prezime 1 2 3 

 1. I. MATELJIĆ 3,44 3,44 3,23 

 2. L. PLAVEC 3,06 3,25 3,29 

 3. K. POSAVEC 3,11 2,24 2,93 

 4. V. KELEMEN 3,01 3,05 3,09 

 5. V. ŠANTORIĆ 2,45 2,93 2,45 

 6. F. MRAČIĆ 2,76 2,60 2,60 

 7. G. TOKIĆ 2,49 2,44 2,16 

 8. R. PRANIĆ 2,41 2,14 2,01 

 9. L. FIRŠT 2,30 2,37 2,37 

 10. V. JURAŠINOVIĆ 2,29 2,21 2,33 

  M. BRŠEC    

 



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
60 m  (visoki start) - Mlađe limačice 

18.01.2026. 10:43 
 

skupina 1/4 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Ana KELENTRIĆ 2018 AK Maratonjare, Kutina  10,75      

 2. Dora KLANCIR 2017 AK Agram, Zagreb  10,80 .791     

 3. Jona KOLAR 2019 AK Maratonjare, Kutina  11,52      

 
skupina 2/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Ema VONDRAK 2018 AK Maratonjare, Kutina  10,99      

 2. Lorena GRADIŠER 2019 AK Međimurje, Čakovec  11,72      

 3. Lana KNEŽEVIĆ 2019 AK Maratonjare, Kutina  12,59      

 4. Eva VUČKOVIĆ 2018 AK Agram, Zagreb  13,27      

 
skupina 3/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Ema MUCAK 2017 AK Zabok, Zabok  10,25      

 2. Paula MIHOLJEVIĆ 2017 AK Zagreb, Zagreb  10,80 .794     

 3. Nika  VUČINIĆ 2017 AK Zaprešić, Zaprešić  11,26      

 4. Ena BIČVIĆ 2017 AK Agram, Zagreb  11,27      

 5. Julija MARINIĆ 2019 AK Maratonjare, Kutina  11,85      

 6. Pia KOLAR 2019 AK Maratonjare, Kutina  12,62      

 
skupina 4/4 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Gita PUTAREK 2017 AK Agram, Zagreb  9,96      

 2. Zana SKALIĆ 2017 BIH - AK Bihać, Bihać  10,16      

 3. Elena TOTIĆ 2017 AK Agram, Zagreb  10,94      

 4. Marija PERIĆ 2018 AK Agram, Zagreb  10,98      

 5. Farah DEMIROVIĆ 2017 AK Agram, Zagreb  11,00      

 6. Rita LOVRENOVIĆ 2018 AK Agram, Zagreb  11,76      

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 
REZULTATI 

60 m  (visoki start) - Mlađe limačice 

18.01.2026. 10:43 
 

Ukupni poredak 
 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Gita PUTAREK 2017 AK Agram, Zagreb  9,96      

 2. Zana SKALIĆ 2017 BIH - AK Bihać, Bihać  10,16      

 3. Ema MUCAK 2017 AK Zabok, Zabok  10,25      

 4. Ana KELENTRIĆ 2018 AK Maratonjare, Kutina  10,75      

 5. Dora KLANCIR 2017 AK Agram, Zagreb  10,80 .791     

 6. Paula MIHOLJEVIĆ 2017 AK Zagreb, Zagreb  10,80 .794     

 7. Elena TOTIĆ 2017 AK Agram, Zagreb  10,94      

 8. Marija PERIĆ 2018 AK Agram, Zagreb  10,98      

 9. Ema VONDRAK 2018 AK Maratonjare, Kutina  10,99      

 10. Farah DEMIROVIĆ 2017 AK Agram, Zagreb  11,00      

 11. Nika  VUČINIĆ 2017 AK Zaprešić, Zaprešić  11,26      

 12. Ena BIČVIĆ 2017 AK Agram, Zagreb  11,27      

 13. Jona KOLAR 2019 AK Maratonjare, Kutina  11,52      

 14. Lorena GRADIŠER 2019 AK Međimurje, Čakovec  11,72      

 15. Rita LOVRENOVIĆ 2018 AK Agram, Zagreb  11,76      

 16. Julija MARINIĆ 2019 AK Maratonjare, Kutina  11,85      

 17. Lana KNEŽEVIĆ 2019 AK Maratonjare, Kutina  12,59      

 18. Pia KOLAR 2019 AK Maratonjare, Kutina  12,62      

 19. Eva VUČKOVIĆ 2018 AK Agram, Zagreb  13,27      

 

  



 
 

PAL – PREMIER ATLETSKA LIGA – 1. KOLO  
Zagreb, 18. siječnja, 2026. 

  
 

 

AK AGRAM, ZAGREB  PROVEDBA NATJECANJA  AK AGRAM, ZAGREB 

 

REZULTATI 
Dalj  (zona) - Mlađe limačice 

18.01.2026. 10:00-20:28 

 

 rank ime i prezime god. klub  rezultat        bodovi 

 1. Gita PUTAREK 2017 AK Agram, Zagreb  3,31      

 2. Marta MARINČIĆ 2017 AK Maraton VG, Velika Gorica  3,00      

 3. Farah DEMIROVIĆ 2017 AK Agram, Zagreb  2,96      

 4. Paula MIHOLJEVIĆ 2017 AK Zagreb, Zagreb  2,95      

 5. Ana KELENTRIĆ 2018 AK Maratonjare, Kutina  2,93      

 6. Jona KOLAR 2019 AK Maratonjare, Kutina  2,79      

 7. Dora KLANCIR 2017 AK Agram, Zagreb  2,74      

 8. Marija PERIĆ 2018 AK Agram, Zagreb  2,68      

 9. Elena TOTIĆ 2017 AK Agram, Zagreb  2,62      

 10. Ena BIČVIĆ 2017 AK Agram, Zagreb  2,52      

 11. Ema VONDRAK 2018 AK Maratonjare, Kutina  2,38      

 12. Lana KNEŽEVIĆ 2019 AK Maratonjare, Kutina  2,37      

 13. Julija MARINIĆ 2019 AK Maratonjare, Kutina  2,18      

 14. Pia KOLAR 2019 AK Maratonjare, Kutina  2,13      

 15. Eva VUČKOVIĆ 2018 AK Agram, Zagreb  1,94      

  Sara  CIPEK 2015 AK Zaprešić, Zaprešić  3,20  IK    

 

 rank ime i prezime 1 2 3 

 1. G. PUTAREK 3,31 3,14 3,11 

 2. M. MARINČIĆ 2,73 2,84 3,00 

 3. F. DEMIROVIĆ 2,88 2,79 2,96 

 4. P. MIHOLJEVIĆ 2,95 2,72 2,78 

 5. A. KELENTRIĆ 2,92 2,93 2,71 

 6. J. KOLAR 2,71 2,79 2,74 

 7. D. KLANCIR 2,61 2,74 2,50 

 8. M. PERIĆ 2,60 2,68 2,54 

 9. E. TOTIĆ 2,54 2,62 2,49 

 10. E. BIČVIĆ 2,52 2,25 2,21 

 11. E. VONDRAK 2,38 2,31 2,38 

 12. L. KNEŽEVIĆ 2,37 2,22 2,20 

 13. J. MARINIĆ 2,10 2,18 1,45 

 14. P. KOLAR 1,69 1,99 2,13 

 15. E. VUČKOVIĆ 1,94 1,86 1,83 

  S. CIPEK 3,20 2,96 2,62 

 

 
 


